
UCHWAŁA NR IV/37/13/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie 
zmiany składu doraźnej Komisji ds. Organizacji Pozarządowych

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596)
w związku z uchwałą Nr IV/32/16/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji 
ds. Organizacji Pozarządowych 

oraz 44 d ust. 1 
Statutu Województwa Śląskiego 

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Powołuje się Radnego Jerzego Gorzelika w skład doraźnej Komisji ds. Organizacji Pozarządowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 56248AF1-4A87-4F25-872A-19DED5D6AE96. Podpisany Strona 1




